
Méstská část Praha 14 čj.: 0690/2016/0S\/Z_0ddE/1100

Městská část Praha 14
se sídlem 

•zastoupené

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú;
kontaktní osoba:

(dále jen zadavatel)

Bří. Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
Mgr. Danou Havlínovou - vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
MČ Praha 14
00231312
CZ00231312
PPF banka, a. $.. Praha 6

Dětské centrum Paprsek

se sídlem
zastoupené
IČ:
bankovní spojení: 
č.ú:
kontaktní osoba:

Šestajovická 19,198 00 Praha 9
PhDr. Jaroslavem Šturmou, ředitelem příspěvkové organizace
70875413
PPF banka a.s.

PhDr. Jaroslav Šturma, Mgr. Simona Kovářová

(dále jen poskytovatel) 

uzavírají tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÉ PSYCHOLOGICKÉ POMOCI 
v souladu se zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně právní pomoci, ve znění pozdějších předpisů

I. Předmět smlouvy

Předmět plnění se týká poskytování odborné psychologické pomoci formou komplexní činnosti, 
(poradenství, konzultace, terapie, příp. diagnostiky) dle požadavku zadavatele, a to dětem 
svěřeným do pěstounské péče osobám, které mají uzavřenou dohodu o výkonu pěstounské péče 
s městskou částí Praha 14. Při maximálním využití této služby ze strany zadavatele bude 
poskytnuta odborná psychologická pomoc v rozsahu maximálně 240 hodin za rok. Tato služba je 
poskytována v souladu s ustaveními zákona č. 359/1999 Sb., o sociální a právní ochraně dětí, ve 
znění pozdějších předpisů.

II. Čas a místo plnění

Odborná psychologická pomoc bude dle předmětu této smlouvy poskytována v období ode dne 
1.1. 2017 do dne 31. 12. 2017, na místech dle dohody smluvních stran.

III. Páva a povinnosti

3.1 Poskytovatel je povinen provádět svou odbornou činnost v souladu s touto smlouvou řádně 
s vynaložením veškeré odborné péče a v souladu s platnými právními předpisy.

3.2 Poskytovatel uskutečňuje svou odbornou pomoc podle potřeby zadavatele na základě jeho 
výzvy, kterou mu bude doručovat e-mailem kontaktní osoba zadavatele uvedená v záhlaví této 
smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)



Městská část Praha 14 čj.: 0690/2016/OSVZ_OddE/1100

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za poskytnuté služby dle čl. I této smlouvy činí;

500,- Kč za hodinu (tj. 60 minut) včetně DPH. Poskytovatel není plátcem DPH.

Tato cena je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit ani změnit po dobu trvání této smlouvy a 
obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem uvedený v čl. I. této smlouvy.

4.2 Úhrada za poskytnuté služby bude realizována na základě faktury, která bude vystavena 
poskytovatelem po odsouhlasení se zadavatelem (kontaktní osobou) počet hodin odborné pomoci 
dle čl. I této smlouvy. Splatnost faktury bude do patnácti dnů ode dne doručení této faktury do 
sídla zadavatele.

4.3. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

4.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu v souladu s příslušnými 
účetními předpisy.

4.5 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn 
fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví 
nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová SOdenní lhůta 
splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.1. 2017.

5.2 Smlouvaje uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.3 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí i bez 
udáni důvodů s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, 
kdy příslušná smluvní strana obdržela výpověď.

5.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží tři vyhotovení a 
poskytovatel jedno vyhotovení.

5.5 Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text smlouvy.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



Méstská část Praha 14 čj. : 0690/2016/OSVZ^OddEyi100

5.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadné nevýhodných 
podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

V Praze dne '^0-/2 V Praze dne ^ dl.

zadavatel poskytovatel

o
ioi
|>LU

Strana 3 (celkem 3)


